
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 342 del 04/11/2020

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Affidamento diretto, ai sensi dell’art.1 comma 2 lett. a) della legge 11 settembre n.120, per la copertura
assicurativa rischio “RCA Auto/Ambulanza e Infortunio conducente, assistenza stradale e furto e
incendio” per le n.9 autovetture di proprietà di questa AORN, copertura assicurativa dei rischi Donatori
di Sangue e Volontari e copertura assicurativa del rischio “Tutela del Patrimonio” – AORN S.Anna e
San Sebastiano di Caserta.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 05/11/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: ida  dir  ai i d ar .  a  . a  d a gg   r  .  r aAff mento etto, sens ell’ t 1 comm 2 lett ) ell le e 11 settemb e n 120, pe l
r ra a i ra i a ri i   a a  r i  d  a i a rada   rcope tu ss cu t v sch o “RCA Auto/Ambul nz e Info tun o con ucente, ss stenz st le e fu to

 i di  r  .  a r  di r ri  di a  r ra a i ra i a d i ri i a rie ncen o” pe le n 9 utovettu e p op età quest AORN, cope tu ss cu t v e sch Don to
di a g   ari  r ra a i ra i a d  ri i  a d  Pa ri i    . a  aS n ue e Volont e cope tu ss cu t v el sch o “Tutel el t mon o” – AORN S Ann e S n

a ia  di a r a.Seb st no C se t

r r U P E A E E N MADi etto e OC ROVV DITOR TO D CO O TO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura

proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del

presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del

procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i

Premesso che  

- con  deliberazione  n.349  del  30.12.2019  è  stata  approvata  l’aggiudicazione  per  l’affidamento  della
copertura  assicurativa  annua  dei  rischi  Donatori  di  Sangue  e  Volontari  alla  Società  Cattolica  di
Assicurazione con scadenza al 30.11.2020;

- con deliberazione n.391 del 10.04.2020 è stata approvata l’affidamento per la copertura del rischio
assicurativo “Tutela del Patrimonio” con la compagnia UnipolSai Assicurazioni – Divisione La Fondiaria
con scadenza al 30.09.2020;

Visto che

- con determinazione n.510 del 05.08.2020 e successiva determina di integrazione n.575 del 31.08.2020
si è proceduto all’approvazione degli atti di gara e all’indizione della gara di appalto nella forma della
procedura aperta per l’affidamento triennale del servizio assicurativo della responsabilità civile verso
terzi e prestatori di lavoro;

- che il capitolato tecnico prevede anche la responsabilità civile per donatori di sangue e volontari ed rct
in caso di incendio e furto;

Ritenuto

- per i motivi suesposti, visto che alcune coperture sono gia inserite nella gara indetta con Det.510/2020, di

portare tutte le polizze ad unica scadenza (28.02.2021) che coincide con la scadenza RCT e, precisamente:

- Compagnia UnipolSai Assicurazioni – Divisione La Fondiaria proroga della polizza per la copertura del
rischio “Tutela del Patrimonio”, premio lordo complessivo un importo pari ad € 16.406,00 per il periodo
dal 30.09.2020 al 28.02.2021;

- Copertura  assicurativa  dei  rischi  Donatori  di  sangue  e  Volontari  con  decorrenza  da  30.11.2020  al
28.02.2021”, premio lordo complessivo pari ad € 4.387,50;

Considerata 

 la  opportunità  di  condurre  anche  la  copertura  assicurativa  rischio  “RCA Auto/Ambulanza  e  Infortunio

conducente, assistenza stradale e furto e incendio” per le n.9 autovetture di proprietà di questa AORN alla

compagnia UnipolSai  Assicurazioni  – Agenzia  Generale di  Battipaglia,  con scadenza al  28.02.2021 e nel

contempo esperire separata procedura negoziata al fine di definire la gara nei termini di scadenza suindicati;

Attestata

la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di a idar  d rr a da   . .  a  . .  a a ag ia i ai i ra i i ff e,con eco enz l 30 09 2020 l 28 02 2021,, ll Comp n Un polS Ass cu z on –
i i i  a diaria  a  r ra a i ra i a d  ri i  a d  Pa ri i  r i  rd  D v s one L Fon , l cope tu ss cu t v el sch o “Tutel el t mon o”, p em o lo o €
416. 06,00  ;

2. di a idar   d rr a da  . .  a  . .  a a i  a i a di i ra i  aff e, con eco enz l 30 11 2020 l 28 02 2021, ll Soc età C ttol c Ass cu z one, l
r ra a i ra i a d i ri i a ri di a g   ari  r i  rd  r  cope tu ss cu t v e sch Don to S n ue e Volont , p em o lo o Eu o 4 3. 87,50;

3. di a idar   d rr a da  . .  a  . .  a a ag ia i ai i ra i i ff e, con eco enz l 05 10 2020 l 28 02 2021, ll Comp n Un polS Ass cu z on -
g ia  ra  di  a i ag ia  a  r ra  d  ri i  a i ra i   a a  A enz Gene le B tt p l , l cope tu el sch o ss cu t vo “RCA Auto/Ambul nz e

r i  d  a i a rada   r   i di  r   .  a r  di  r ri  diInfo tun o Con ucente, ss stenz st le e fu to e ncen o” pe le n 9 utovettu e p op età
a  r  i r  rd  quest AORN, pe un mpo to lo o ari ad p 4€ .050,00  .    r i r i   (€ 3 759,00 + €291,00 pe nfo tun ), così come

di g i  i i ase u to spec f c to:
- Autovettura targata DG 140 HC – RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore

24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 365,00);
- Autovettura targata FD 213 KF – RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale – incendio e furto x €

7.000,00 periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 198,00);
- Autovettura targata EB 929 GB- RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale – incendio e furto x €

4.000,00, periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 399,00);
- Ambulanza targata DN 842 KM – RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale –incendio e furto x €

22.000,00, periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 582,00);
- Ambulanza targata FF 076 BA - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore

24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 400,00);
Autoambulanze di nuova immatricolazione:

-  Fiat Ducato Targato FW 379 ZV - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 443,00);

- Fiat Ducato Targato FW 127 XA - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 443,00);

- Fiat Ducato Targato FW 050 XA - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 443,00);

- Ambulanza trasporto neonatale targata FA892PW- RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale -
periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 486,00);

4. di  i ar  a  a  i a  di   .  a  rri d   i  .mput e l spes compless v € 27 544,26 l co spon ente conto econom co n 5020201370
Pr i di a i ra i   ri r i a i ra i i    di g i  ri r a“ em ss cu z one - Alt p em ss cu t v ” così come se u to po t to:

 r ra a i ra i a d  ri i  a d  Pa ri icope tu ss cu t v el sch o “Tutel el t mon o”:
-  .  ari ai  d  r i i   i a i     € 9 843,60 p 3/5 el se v z o sul b l nc o 2020;
-  .  ari ai  d  r i i   i a i  € 6 562,40 p 2/5 el se v z o sul b l nc o 2021;

 r ra  a i ra i a  d  ri i  a i ra i   a a   i r i  dcope tu ss cu t v el sch o ss cu t vo “RCA Auto/Ambul nz e nfo tun o con ucente,
a i a rada   r   i di  r  .  a r  di r ri  di a ss stenz st le e fu to e ncen o” pe le n 9 utovettu e p op età quest AORN:
-  .   i a i  € 4 050,00 sul b l nc o 2020;
-  .   i a i   r  i  r a i  ai i di g ai   rai    rra€ 2 700,76 sul b l nc o 2021 pe le pol zze el t ve mes enn o e febb o 2021 che ve nno

 a a ad a d  i  a   di r  emesse ll sc enz elle pol zze l 31 cemb e 2020;
 r ra a i ra i a d i ri i a ri di a g   aricope tu ss cu t v e sch Don to S n ue e Volont :

-  .  ari a  d  r i i   i a i  € 1 462,50 p 1/3 el se v z o sul b l nc o 2020;
-  .  ari ai  d  r i i   i a i  € 2 925,00 p 2/3 el se v z o sul b l nc o 2021;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5.  di a ri ar  a  i  i i a iaria a  aga  d i r i rari r a i r uto zz e l UOC Gest one Econom co-F n nz l p mento e p em sop po t t pe un
i r  i  ari ad  .mpo to compless vo p € 24 843,50;

6. di i rir   ra  a a a di r  ai i d  i a  di  d g i ar .    dnse e nel cont tto l cl usol ecesso, sens el comb n to sposto e l tt 92 e 100 el
. g   a ra ga  a r a i i r a i i a a i i di i i ra i  a i aD l s 59/2011, qu lo ven no cce t t element el t v tent t v nf lt z one m f os ;

7. di ra r  ia d  r  a  a  gi  i da a  ai i di gg   a  ir r  t smette e cop el p esente tto l Colle o S n c le, sens le e, nonché, l D etto e UOC
i  i i a iaria  ai  d i ri i i r i i.Gest one Econom co-F n nz e DEC e spett v se v z

  IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED

ECONOMATO

Dott.ssa Antonietta Costantini 

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato ed Economato

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico     ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       ________________________________

DELIBERA

per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. Affidare,  con  decorrenza  dal  30.09.2020  al  28.02.2021,  alla  Compagnia  UnipolSai  Assicurazioni  –
Divisione La Fondiaria,  la copertura assicurativa del rischio “Tutela del Patrimonio”, premio lordo €
16.406,00; 

2. Affidare, con decorrenza dal 30.11.2020 al 28.02.2021, la copertura assicurativa dei rischi Donatori di
Sangue e Volontari, premio lordo € 4.387,50;

3. A d rffi a e   d rr a da  . .    a  . .  a a ag ia i ai i ra i i  , con eco enz l 05 10 2020 l 28 02 2021 ll Comp n Un polS Ass cu z on -
g ia  ra  di  a i ag ia  a  r ra  d  ri i  a i ra i   a a  A enz Gene le B tt p l , l cope tu el sch o ss cu t vo “RCA Auto/Ambul nz e

r i  d  a i a rada   r   i di  r   .  a r  di  r ri  diInfo tun o Con ucente, ss stenz st le e fu to e ncen o” pe le n 9 utovettu e p op età
a  r  i r  rd  quest AORN, pe un mpo to lo o ari ad p 4€ .050,00  .    r i r i   (€ 3 759,00 + €291,00 pe nfo tun ), così come

di g i  i i ase u to spec f c to:
i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Autovettura targata DG 140 HC – RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 365,00);

- Autovettura targata FD 213 KF – RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale – incendio e furto x €
7.000,00 periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 198,00);

- Autovettura targata EB 929 GB- RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale – incendio e furto x €
4.000,00, periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 399,00);

- Ambulanza targata DN 842 KM – RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale –incendio e furto x €
22.000,00, periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 582,00);

- Ambulanza targata FF 076 BA - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 400,00);
Autoambulanze di nuova immatricolazione:

-  Fiat Ducato Targato FW 379 ZV - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 443,00);

- Fiat Ducato Targato FW 127 XA - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 443,00);

- Fiat Ducato Targato FW 050 XA - RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale - periodo dalle ore
24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 443,00);

- Ambulanza trasporto neonatale targata FA892PW- RCA- Infortunio conducente + Assistenza stradale -
periodo dalle ore 24:00 del 05.10.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 (€ 486,00);

4. rImputa e a  a  i a  di   .  a  rri d   i  .l spes compless v € 27 544,26 l co spon ente conto econom co n 5020201370
Pr i di a i ra i   ri r i a i ra i i    di g i  ri r a“ em ss cu z one - Alt p em ss cu t v ” così come se u to po t to:

 r ra a i ra i a d  ri i  a d  Pa ri icope tu ss cu t v el sch o “Tutel el t mon o”:
-  .  ari ai  d  r i i   i a i     € 9 843,60 p 3/5 el se v z o sul b l nc o 2020;
-  .  ari ai  d  r i i   i a i  € 6 562,40 p 2/5 el se v z o sul b l nc o 2021;

 r ra  a i ra i a  d  ri i  a i ra i   a a   i r i  dcope tu ss cu t v el sch o ss cu t vo “RCA Auto/Ambul nz e nfo tun o con ucente,
a i a rada   r   i di  r  .  a r  di r ri  di a ss stenz st le e fu to e ncen o” pe le n 9 utovettu e p op età quest AORN:
-  .   i a i  € 4 050,00 sul b l nc o 2020;
-  .   i a i   r  i  r a i  ai i di g ai   rai    rra€ 2 700,76 sul b l nc o 2021 pe le pol zze el t ve mes enn o e febb o 2021 che ve nno

 a a ad a d  i  a   di r  emesse ll sc enz elle pol zze l 31 cemb e 2020;
 r ra a i ra i a d i ri i a ri di a g   aricope tu ss cu t v e sch Don to S n ue e Volont :

-  .  ari a  d  r i i   i a i  € 1 462,50 p 1/3 el se v z o sul b l nc o 2020;
-  .  ari ai  d  r i i   i a i  € 2 925,00 p 2/3 el se v z o sul b l nc o 2021;

5.  A r ruto izza e a  i  i i a iaria a  aga  d i r i rari r a i r l UOC Gest one Econom co-F n nz l p mento e p em sop po t t pe un
i r  i  ari ad  .mpo to compless vo p € 24 843,50;

6. r rInse i e  ra  a a a di r  ai i d  i a  di  d g i ar .    d  . gnel cont tto l cl usol ecesso, sens el comb n to sposto e l tt 92 e 100 el D l s
 a ra ga  a r a i i r a i i a a i i di i i ra i  a i a59/2011, qu lo ven no cce t t element el t v tent t v nf lt z one m f os ;

7. r rT asmette e ia d  r  a  a  gi  i da a  ai i di gg   a  ir r  cop el p esente tto l Colle o S n c le, sens le e, nonché, l D etto e UOC
i  i i a iaria  ai  d i ri i i r i i.Gest one Econom co-F n nz e DEC e spett v se v z

Il Direttore Generale
            Gaetano Gubitosa                

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Affidamento diretto, ai sensi dell’art.1 comma 2 lett. a) della legge 11 settembre n.120, per la copertura assicurativa rischio
“RCA Auto/Ambulanza e Infortunio conducente, assistenza stradale e furto e incendio” per le n.9 autovetture di proprietà
di questa AORN, copertura assicurativa dei rischi Donatori di Sangue e Volontari e copertura assicurativa del rischio
“Tutela del Patrimonio” – AORN S.Anna e San Sebastiano di Caserta.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2020 5020201370 - Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi

€15.356,10

30/10/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2021 5020201370 - Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi

€12.188,16

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




